普定县妇幼保健院院内比选
结果公告

2025年12月26日，我院进行的院内比选采购经我院现场评选小组成员评定，现将评选结果公示如下：
一、项目名称：普定县妇幼保健院办公用品及耗材供货商遴选项目
二、中选内容：
	序号
	中选内容
	数量
	厂家
	规格型号
	中选价
（元）
	中选
供应商
	备注

	1
	办公用品及耗材
	以实际
送货量为准
	详见附件
	详见附件
	预算价下浮10%
（详见附件）
	普定县恒翔电子产品经营部

[bookmark: _GoBack]三、合同签订：中选供应商接到通知后3个工作日内到普定县妇幼保健院签订采购合同，逾期视为放弃中选资格。
四、联系人及电话：招采办   0851-38223169
纪检室   0851-38229719

普定县妇幼保健院
                                    2025年12月29日
附件
普定县妇幼保健院办公用品及耗材供货商遴选项目
中选清单
	序号
	产品名称
	生产厂家
	型号
	单位
	中选单价
(元)
	备注

	1
	复印机粉盒
	富士施乐有限公司
	施乐V2060 原装
	支
	585

	2
	硒鼓
	惠普（中国）公司
	HP12A
	个
	126

	3
	硒鼓
	惠普（中国）公司
	HP388A
	个
	126

	4
	小票纸
80*50
	国标
	80*50
	卷
	2.25

	5
	打印机鼓架
	东芝（中国）有限公司
	东芝 300D
	个
	126

	6
	碳粉
	惠通电子科技有限公司
	惠通进口粉
	瓶
	27

	7
	碳粉
	珠海奔图电子有限公司
	奔图专用粉
	支
	27

	8
	连供墨水
	爱普生（ 中 国）有限公司
	爱普生原装
	支
	54

	9
	复印机原装黑色粉盒
	富士施乐有限公司
	施乐 C3373 原装
	支
	702

	10
	复印机原装彩色粉盒
	富士施乐（中国）有限公司
	施乐 C3373 原装
	支
	792

	11
	彩色复印机硒鼓
	富士施乐（中国）有限公司
	施乐 C3373 原装
	套
	1242

	12
	固态硬盘
	华硕电脑股份有限公司
	华硕 256G
	块
	351

	13
	固态硬盘
	华硕电脑股份有限公司
	华硕 128G
	块
	261

	14
	打印机主板
	东芝泰格有限公司
	东芝 300D
	块
	324

	15
	激光一体机
	东芝泰格有限公司
	东芝 300D
	台
	1602

	16
	二维条码扫描器
	摩托罗拉系统公司
	迅宝 XB-7606
	台
	369

	17
	台式电脑
	国标/无固定生产厂家
（兼容机组装）
	兼容机
	台
	3240

	18
	台式电脑
	联想集团有限公司
	联想品牌
	台
	3780

	19
	电脑处理器
	英特尔公司
	Inteli5 4590
	块
	531

	20
	电脑主板
	华硕电脑股份有限公司
	华硕 H81
	块
	432

	21
	内存条
	联想集团有限公司
	联想 4G
	条
	351

	22
	内存条
	联想集团有限公司
	联想 8G
	条
	441

	23
	录音盒子
	杭州杭普电子科技有限公司
	杭普 HVI
	个
	121.5

	24
	复印机套鼓
	富士施乐有限公司
	施乐V2060
	支
	882

	25
	复印机显影主件
	富士施乐有限公司
	施乐 C3373
全新原装正品
	套
	882

	26
	复印机显影剂
	富士施乐有限公司
	施乐 C3373
全新原装正品
	包
	351

	27
	光纤收发器
	国标
	千兆单模单纤
	对
	342

	28
	打印机定影组件
	东芝泰格有限公司
	东芝 300D
	套
	324

	29
	打印机共享器
	迈拓科技
	迈拓一分二
	个
	81

	30
	打印机共享器
	迈拓科技
	迈拓一分四
	个
	108

	31
	8 口交换机
	锐捷网络股份有限公司
	锐捷千兆8口
	台
	108

	32
	5 口交换机
	锐捷网络股份有限公司
	锐捷千兆5口
	台
	81

	33
	移动硬盘
	东芝存储有限公司
	东芝1T原装
	块
	495

	34
	显示屏
	冠捷科技集团
	AOC21.5 寸
	台
	495

	35
	显示屏
	冠捷科技集团
	AOC24 寸
	台
	675

	36
	复印机废粉盒
	富士施乐有限公司
	施乐 3373 原装
	个
	432

	37
	路由器
	普联技术有限公司
	TP-LINK 1200M
	个
	171

	38
	1T 硬盘
	西部数据公司
	西数
	块
	414

	39
	网线
	大唐电信科技股份有限公司
	大唐超五类
	米
	1.8

	40
	cpu 风扇
	深圳市超频三科技股份
有限公司
	超频三青鸟
III超静音版
	个
	31.5

	41
	外置刻录机光驱
	联想集团有限公司
	联想 DB65
	台
	234

	42
	显卡
	双敏电子科技有限公司
	双敏 R5230
	块
	351

	43
	机箱
	国标
	商悦 50
	个
	135

	44
	主机电源
	国标
	战神 425
	个
	135

	45
	激光器
	东芝泰格有限公司
	东芝 300D
	套
	252

	46
	进纸器(打印机）
	爱普生（中国）有限公司
	爱普生 L313
	套
	234

	47
	鼠标
	中国长城科技集团股份
有限公司
	长城 150
	个
	27

	48
	电脑键盘
	爱国者数码科技有限公司
	爱国者 922
	个
	36

	49
	色带芯
	天威控股有限公司
	天威
	条
	13.5

	50
	HUB
	深圳市飚王电子有限公司
	飚王
	个
	45

	51
	无线键鼠套件
	联想集团有限公司
	联想 KW202
	套
	89.1

	52
	分屏器
	迈拓科技
	迈拓一分二
	台
	81

	53
	水晶头
	泰科电子有限公司
	安普超五类
	颗
	0.81

	54
	千兆网线
	深圳市绿联科技股份有限公司
	绿联
	米
	2.7

	55
	硒鼓芯片
	富士施乐有限公司
	施乐 C3373
	块
	180

	56
	打印线
	深圳市鹏林科技有限公司
	鹏林 1.5 米
	条
	13.5

	57
	色带架
	得实集团有限公司
	得实 AR200
	个
	18

	58
	高清线
	深圳市迈拓维矩电子科技
有限公司
	迈拓维矩1.5米
	条
	18

	59
	彩色一体机
	爱普生（中国）有限公司
	爱普生 L3219
	台
	1422